
ZARZĄDZENIE NR 201/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie określenia stawek wynagrodzenia za pracę w godzinach ponadwymiarowych 
nauczycieli akademickich w roku akademickim 2021/2022

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

Określa się następujące stawki wynagrodzenia za pracę w godzinach ponadwymiarowych 
nauczycieli akademickich w roku akademickim 2021/2022:

§2.

L.p. Stanowisko
Stawka w zł za 

godzinę 
ponadwymiarową 

(45 min.)
stanowiska badawcze, badawczo - dydaktyczne

1. profesor 90
2. profesor uczelni 81
3. adiunkt, dr hab. 80
4. adiunkt, dr 63
5. asystent, dr 54
6. asystent, mgr 50

stanowiska dydaktyczne
1. profesor 90
2. profesor uczelni 81
3. adiunkt dydaktyczny 63
4. starszy wykładowca, wy kładowca 50
5. lektor, instruktor 50

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników.


